課　長
	係　長
	課　員
	担　当

お客様№

	玉川村上水道用途変更届

	給水装置場所
	大字　　　　　字

	使用者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	  氏　 名

	現在の用途
	一般用　　　　団体・営業用　　　　臨時用

	変更する用途
	一般用　　　　団体・営業用　　　　臨時用

	変　更　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	　上記のとおり届け出いたします。

　　令和　　年　　月　　日

住　所

届出人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　℡
　玉川村上水道事業　玉川村長　様

	※地域整備課　水道係処理欄

	使用月

	ﾒｰﾀ区分
	口　 径　　　㎜　　ﾒｰﾀ番号　　－　　　　　検満　　／

	指針　　　㎥　　使用水量　　　㎥

	備考